
PUNTUACIONES

M/F LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR P1 P2 P3 P4 P5 P6 T. SCRACH HAND. PARTIDAS T. HANDICAP MAX. PAR.

2485 Tomahawk Bowling Club GUIU GOMEZ, Javier 232 202 127 120 190 167 1038 6 6 1074 232

1215 Sarakosta Bowling Club RUBIO MAESTRE, Eliseo 170 180 201 201 168 215 1135 9 6 1189 215

2314 Sarakosta Bowling Club DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 188 212 222 202 186 231 1241 12 6 1313 231

865 Aragon Club de Bowling PEREZ BAILE, Mario 278 211 200 238 188 184 1299 15 6 1389 278

3103 Tomahawk Bowling Club ZUECO PASTOR, Cristian 191 265 154 161 203 184 1158 1 6 1164 265

3616 Tomahawk Bowling Club REYNOLDS ALCAINE, David 165 191 167 197 130 171 1021 14 6 1105 197

3493 Aragon Club de Bowling AYENSA TORRES, José Eduardo 177 187 161 191 138 161 1015 12 6 1087 191

1186 Tomahawk Bowling Club REYNOLDS, Luis 267 170 215 241 191 202 1286 8 6 1334 267

2939 Aragon Club de Bowling PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 205 204 232 212 167 195 1215 12 6 1287 232

1909 Sarakosta Bowling Club GALDEANO ANDRES, Jaime 187 130 172 162 164 147 962 17 6 1064 187

3046 Los Almogavares CAMEO GARCIA, Germán 193 158 163 188 200 219 1121 18 6 1229 219

4217 Aragon Club de Bowling CAMPOS PADRON, Enrique Jose 0 0 0 0 0 0 0 22 6 132 0

3394 Tomahawk Bowling Club CAÑETE CARDONA, Luis 222 151 145 168 174 214 1074 9 6 1128 222

975 Aragon Club de Bowling BAYONA ALDECOA, José María 164 139 196 148 145 181 973 23 6 1111 196

3044 Los Almogavares VIDAL SANCHEZ, Alejandro 196 173 146 196 188 236 1135 17 6 1237 236

1214 Sarakosta Bowling Club BALLESTIN FANDOS, María José 178 174 162 175 163 169 1021 20 6 1141 178
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PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX. P. HDC.

1 865 Aragon Club de Bowling PEREZ BAILE, Mario 6 1389 231,500 278 15

2 1186 Tomahawk Bowling Club REYNOLDS, Luis 6 1334 222,333 267 8

3 2314 Sarakosta Bowling Club DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 6 1313 218,833 231 12

4 2939 Aragon Club de Bowling PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 6 1287 214,500 232 12

5 3044 Los Almogavares VIDAL SANCHEZ, Alejandro 6 1237 206,167 236 17

6 3046 Los Almogavares CAMEO GARCIA, Germán 6 1229 204,833 219 18

7 1215 Sarakosta Bowling Club RUBIO MAESTRE, Eliseo 6 1189 198,167 215 9

8 3103 Tomahawk Bowling Club ZUECO PASTOR, Cristian 6 1164 194,000 265 1

9 1214 Sarakosta Bowling Club BALLESTIN FANDOS, María José 6 1141 190,167 178 20

10 3394 Tomahawk Bowling Club CAÑETE CARDONA, Luis 6 1128 188,000 222 9

11 975 Aragon Club de Bowling BAYONA ALDECOA, José María 6 1111 185,167 196 23

12 3616 Tomahawk Bowling Club REYNOLDS ALCAINE, David 6 1105 184,167 197 14

13 3493 Aragon Club de Bowling AYENSA TORRES, José Eduardo 6 1087 181,167 191 12

14 2485 Tomahawk Bowling Club GUIU GOMEZ, Javier 6 1074 179,000 232 6

15 1909 Sarakosta Bowling Club GALDEANO ANDRES, Jaime 6 1064 177,333 187 17

CLASIFICACION GENERAL HANDICAP
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ARRASTRE PART. 1 PART. 2 PART. 3 HANDCAP TOTAL

REYNOLDS, Luis 667 236 211 214 8 1352

PEREZ BAILE, Mario 695 150 190 183 15 1263

DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 657 190 174 180 12 1237

PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 644 165 167 184 12 1196

CAMEO GARCIA, Germán 615 175 157 164 18 1165

VIDAL SANCHEZ, Alejandro 619 174 139 147 17 1130
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